
                        令和４年８月５日 

３年生保護者 様 

 

武雄市立川登中学校 

校 長  武 富 幸 就  

 

 

 

修学旅行の日程延期について 

 

 

盛夏の候、皆様方におかれましてはご健勝にお過ごしのこととお喜び申し上げ

ます。日頃より本校教育活動に対しましてご支援ご協力を賜り厚く感謝申し上

げます。 

さて、佐賀県では先日過去最高の陽性者が確認されています。また、修学旅行

先である鹿児島・熊本でも過去に例を見ない感染拡大状況にあり、安心・安全な

修学旅行の実施が難しい状況になりました。 

そこで、先日、８月１日に保護者会を行い、下記の通り日程の延期について了

承をいただきました。 

保護者の皆様におかれましてはご理解いただくとともに、新型コロナウイル

ス感染症予防についてもご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 

 

  修学旅行日程   変更前  ８月 31日（水）～９月２日（金） 

           

          変更後  10月 16日以降 （２泊３日） 

 

        

   詳細な日程については、現在、旅行業者と打合せ中です。ホテルや施設等 

  の予約が取れ次第、追って連絡いたします。 

 


